
 
 

INSTITUTO: Instituto de Estudios Superiores Capayan Don Sebastián A. Corpacci 

LISTADO DE ORDEN DE MERITO 

Concurso Cobertura Interinatos y Suplencias Nivel Superior - Primer Llamado - Ciclo Lectivo 2021 

          

Carrera: Tecnicatura Superior en Administración Pública orientada al Desarrollo Local 

Asignatura: SISTEMA DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN APLICADOS A LA  GESTIÓN ESTATAL II 

          

N° Orden de 
Mérito 

Apellido y Nombres Títulos 
Antece-
dentes 

Proyecto 
Académico de 

Trabajo 

Entre-
vista 

Total 

 1 Cabrera Franco Gonzalo   9 15,1     24,1 

 2 Darreche Ramón Ernesto - -    

 3             

 4             

 5             

 6             

 7             

        
 

     

  

          

Firma  Firma  Firma 

          

Lic. Jorge Leguizamón     

Bulacios, 
Héctor Marcelo  

 Esp. Roxana 
Monasterio 

Apellido y Nombre Evaluador  

Apellido y Nombre 
Evaluador  

Apellido y Nombre 
Evaluador 

          

          
San Fernando del Valle de Catamarca, 9 de diciembre de 2021. 

          

Nota: estampar con sello oval del IES sobre margen superior derecho del Formulario y consignar firma de los 
evaluadores con correspondiente aclaración, caso contrario el presente instrumento carecerá de la legitimidad. 

 


